
UCHWAŁA NR 224/XX/2016
RADY MIASTA GORLICE

z dnia 28 kwietnia 2016 roku

w sprawie zmiany Budżetu Miasta Gorlice oraz Uchwały Budżetowej Miasta Gorlice na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) – Rada Miasta Gorlice uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody majątkowe budżetu miasta na 2016 rok o kwotę 134.370 zł,

- jak w załączniku Nr 1.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta na 2016 rok o kwotę 250.755 zł, w tym:

1) wydatki bieżące zwiększa się o 20.235 zł;

2) wydatki majątkowe zwiększa się o 230.520 zł;

- jak w załączniku Nr 2.

2. Wydatki bieżące budżetu ustalone w ust. 2 pkt 1 obejmują zwiększenie świadczeń na rzecz osób 
fizycznych o 20.235 zł.

3. Wydatki majątkowe budżetu ustalone w ust. 2 pkt 2 obejmują zwiększenie wydatków na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o 230.520 zł;

- jak w załączniku Nr 3.

§ 3. 1. W wyniku dokonanych zmian w dochodach i wydatkach planowany deficyt budżetu miasta ulega 
zwiększeniu o 116.385 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z tytułu wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

2. W przychodach wprowadza się zmiany;

- jak w załączniku Nr 4.

§ 4. W Uchwale Budżetowej Miasta Gorlice na 2016 rok Nr 168/XVI/2015 Rady Miasta Gorlice 
z 29 grudnia 2015 roku dokonuje się zmiany:

1) w dotacjach udzielonych z budżetu miasta w 2016 roku ustalonych w załączniku Nr 10, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały

2) w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień lub 
umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego ustalonych w załączniku Nr 9, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 5. Ustala się dotację celową dla samorządowego zakładu budżetowego Miejskiego Zakładu Usług 
Komunalnych w Gorlicach w kwocie 30.000 zł na zakup piaskarki wraz z osprzętem.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 maja 2016 r.

Poz. 3010



§ 6. Budżet miasta na 2016 rok, po zmianach będzie równy:

1) Dochody budżetu miasta wynoszą ogółem: 91.764.260,42 zł, z tego:

a) dochody bieżące: 81.865.776,42 zł;

b) dochody majątkowe: 9.898.484,00 zł.

2) Wydatki budżetu miasta wynoszą ogółem 92.746.637,42 zł, z tego:

a) wydatki bieżące: 77.509.459,42 zł;

b) wydatki majątkowe: 15.237.178,00 zł.

3) Deficyt wynosi 982.377 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi wolnych środków, 
o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.

4) Przychody budżetu w kwocie 5.228.682 zł stanowią:

a) pożyczki i kredyty w wysokości 3.500.000 zł;

b) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 
1.728.682 zł.

5) Rozchody budżetu w kwocie 4.246.305 zł obejmują spłaty rat kredytów i pożyczek.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Gorlice.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

 
Przewodniczący Rady Miasta Gorlice

Krzysztof Wroński

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3010



Strona 1 z 2

Załącznik Nr  1 do Uchwały Nr 224/XX/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2016 r.  DOCHODY
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

138 508,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 138 508,00

majątkowe
600 0,00Transport i łączność 0,00 134 370,00 134 370,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60013 0,00Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 134 370,00 134 370,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na
 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie

 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego

6630 0,00 0,00 134 370,00 134 370,00

0,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 134 370,00 134 370,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3010



Strona 2 z 2

65 535 439,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
41 820,00 0,00 0,00 41 820,00

0,00 0,00 65 535 439,00

majątkowe

9 764 114,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 933 225,00 0,00 0,00 3 933 225,00

0,00 0,00 9 764 114,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

16 191 829,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 16 191 829,42

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 91 629 890,42

3 975 045,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 3 975 045,00

0,00 91 764 260,42134 370,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3010



 

Strona 1 z 2

Załącznik Nr  2 do Uchwały Nr 224/XX/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2016 r.  WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

Poroz. z JSTRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

12 944,00 12 944,00 0,0012 944,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0012 944,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 147 314,00

134 370,00

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

12 944,00

0,00

0,00

12 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12 944,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 370,00

134 370,00

0,00

134 370,00

134 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

0,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

134 370,00

134 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 370,00

134 370,00

0,00

134 370,00

134 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

134 370,00

134 370,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

134 370,00

134 370,00

0,00

134 370,00

134 370,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

138 508,00 138 508,00 12 944,00 0,00 12 944,00 125 564,00 0,00 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

134 370,00
272 878,00 138 508,00

0,00
0,00

12 944,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 944,00
0,00
0,00

125 564,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

134 370,00
134 370,00

0,00

134 370,00
134 370,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

WłasneRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

11 909 043,00 2 983 145,00 0,002 975 600,00 1 545,00 0,00 8 925 898,008 925 898,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,002 975 600,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 12 005 193,00

96 150,00

0,00 0,00

0,00

0,006 000,00

0,00

0,00

2 983 145,00

0,00

0,00

2 975 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 975 600,00

0,00

0,00

1 545,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

9 022 048,00

96 150,00

0,00

9 022 048,00

96 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60013

140 173,00

Drogi publiczne wojewódzkie

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 173,00 140 173,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

66 150,00

206 323,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206 323,00

66 150,00

0,00

206 323,00

66 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

140 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 140 173,00 140 173,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

66 150,00

206 323,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

206 323,00

66 150,00

0,00

206 323,00

66 150,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

9 617 325,00

Drogi publiczne gminne

1 831 600,00 0,001 825 600,00 1 825 600,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 7 785 725,00 7 785 725,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,000,00

30 000,00

9 647 325,00 1 831 600,00

0,00

0,00

1 825 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 825 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 815 725,00

30 000,00

0,00

7 815 725,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3010



 

Strona 2 z 2

9 617 325,00 1 825 600,00 0,00 1 825 600,00 0,00 0,001 831 600,00 6 000,00 0,00 0,00 7 785 725,00 7 785 725,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

9 647 325,00 1 831 600,00

0,00

0,00

1 825 600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 825 600,00 0,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 815 725,00

30 000,00

0,00

7 815 725,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

739 340,00 739 340,00 568 800,00626 500,00 0,00 0,00 0,000,00112 840,00 0,00 0,00 0,00 0,0057 700,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 759 575,00

20 235,00

0,00 0,00

0,00

0,00133 075,00

20 235,00

0,00

759 575,00

20 235,00

0,00

626 500,00

0,00

0,00

568 800,00

0,00

0,00

57 700,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85415

110 940,00

Pomoc materialna dla uczniów

110 940,00 0,000,00 0,00 0,00 110 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

131 175,00

20 235,00

0,000,00

20 235,00

131 175,00 131 175,00

20 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

110 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00110 940,00 110 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

20 235,00

131 175,00 131 175,00

20 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

131 175,00

20 235,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

76 165 545,00 61 158 887,00 49 261 344,00 27 686 417,00 21 574 927,00 6 857 721,00 3 839 022,00 15 006 658,0015 006 658,001 185 600,0015 200,000,00 1 900 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

3 859 257,00
20 235,00

0,000,00
116 385,00

76 281 930,00 61 179 122,00
20 235,00

0,00

49 261 344,00
0,00
0,00

27 686 417,00
0,00
0,00

21 574 927,00
0,00
0,00

6 857 721,00
0,00
0,00

15 200,00
0,00
0,00

1 185 600,00
0,00
0,00

15 102 808,00
96 150,00

0,00

15 102 808,00
96 150,00

0,00

1 900 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

ZleconeRodzaj zadania:

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

Wydatki razem:

16 191 829,42 16 191 829,42 1 307 565,68 1 213 799,68 93 766,00 0,00 14 884 263,74 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00
0,00
0,00

14 884 263,74
0,00
0,000,00

0,00
16 191 829,42 16 191 829,42

0,00
0,00

1 307 565,68
0,00
0,00

1 213 799,68
0,00
0,00

93 766,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3010



w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem środków,   

o których mowa w 

art..5 ust.1 pkt 2 i 3 

600 60013

Budowa odcinka kanalizacji deszczowej drogi 

wojewódzkiej nr 979-ulicy Skrzyńskich w Gorlicach                                                                                         

w tym:                                                                                                                                      

- pomoc rzeczowa Miasta Gorlice - 54.400 zł,              

- środki finansowe z W. Małopolskiego - 134.370 zł                                                                                       

188 770,00 0,00

600 60013
Budowa obejścia Gorlic - pomoc finansowa dla 

Województwa Małopolskiego
11 750,00 0,00

600 60016
Dotacja celowa dla samorządowego zakładu 

budżetowego - MZUK
30 000,00 0,00

230 520,00 0,00

Załącznik Nr  3 do Uchwały Nr 224/XX/2016

Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zwiększenie

Zwiększenie wydatków majątkowych 

Dz. Rozdz. Nazwa zadania

Plan na 2016 r. w zł

 Inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne

Wydatki majątkowe budżetu Miasta Gorlice

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3010



 

  

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 224/XX/2016 Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2016 r.         PRZYCHODY 

 

 

 

 Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 612 297,00 116 385,00 1 728 682,00  

 952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00  

  Razem: 5 112 297,00 Razem: 116 385,00 Razem: 5 228 682,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3010



dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

Transport i łączność 11 750

Drogi publiczne wojewódzkie 11 750

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

11 750

Drogi publiczne gminne 30 000

Dotacja celowa dla samorządowego zakładu budżetowego - MZUK 30 000

Zwiększenie dotacji 41 750

60016

6210

Dotacje udzielane z budżetu miasta

Dz.                                                            

rozdz,                                   

§

Treść

Plan na 2016 r. w zł

DOTACJE CELOWE zwiększenie

600

60013

6300

Załącznik Nr  5 do Uchwały Nr 224/XX/2016
Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3010



Załącznik Nr  6 do Uchwały Nr 224/XX/2016

Rady Miasta Gorlice z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Dochody Wydatki

600 Transport i łączność 134 370 134 370

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 134 370

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 

województwa  na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne  realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

134 370

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 134 370

Wydatki na inwestycje, w tym na: 134 370

 - Budowa odcinka kanalizacji deszczowej 

drogi wojewódzkiej nr 979 - ulicy Skrzyńskich 

w Gorlicach

134 370

134 370 134 370Razem

zwiększenia

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie 

porozumień lub umów z innymi jednostkami samorządu terytorialnego                                                                                                                       

Dz.

Rozdz.
§ Treść

Plan na 2016 r. [zł]

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3010


		2016-05-12T14:16:53+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




